АДМИНИСТРАЦИЯ

     ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.03.2021   № 203-п

  г. Вичуга

О внесении изменений в постановление администрации

Вичугского муниципального района Ивановской области от 22.11.2016 № 476-п

«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных

услуг, предоставляемых отделом образования администрации Вичугского

муниципального района и образовательными организациями, подведомственными

отделу образования»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 27.07.2010

№210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим

законодательством, администрация Вичугского муниципального района Ивановской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Вичугского муниципального района

Ивановской области от 22.11.2016 № 476-п «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг, предоставляемых отделом образования

администрации Вичугского муниципального района и образовательными организациями,

подведомственными отделу образования» (далее – Постановление) следующие изменения:

- приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов местного

самоуправления Вичугского муниципального района» и разместить на официальном сайте

администрации Вичугского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по координации социальной сферы  И.В. Бухову.

Глава

Вичугского муниципального района                                                         Е.В. Глазов

Лист согласования  постановления

«О внесении изменений в постановление администрации

Вичугского муниципального района Ивановской области от 22.11.2016 № 476-п

«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных

услуг, предоставляемых отделом образования администрации Вичугского

муниципального района и образовательными организациями, подведомственными

отделу образования»

 Рябцева Э.С. – ведущий специалист  отдела образования

тел.  2-33-83 (215)

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Дата

поступления

проекта

Дата

визирования

проекта

Фамилия и

инициалы,

должность

Замечания Подпись

  Бухова И.В. –

заместитель главы

администрации по

координации

социальной сферы

  Барсукова Н.А. – и.о.

начальника отдела

образования

  Пузакова Е.О.. –

начальник отдела

правового и

информационного

обеспечения

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Количество

экземпляров

Наименование организации Кому

один Дело

два Отдел образования Барсуковой Н.А.